АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2025г. № 24
О внесении изменений в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской

области от 20 июля 2016 г. № 213

«О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лебяженского сельсовета Курского района Курской области»

1. В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 (ред. от 09.12.2024) "О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Лебяженского сельсовета Курского района Курской области:
-  в п.4 слова " в соответствии с планом закупок " исключить;
- в п. 9 слова «в случае внесения изменений в план закупок, а также» исключить;

- п. 13 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области Тимонова В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Лебяженского сельсовета                                                  В.Ю. Тимонов